SENADO FEDERAL
COMfSSÃO DE AGFUCUL.TURA E REFORMA. AGRÁRIA

\p 1 \)D~\'~V~
REQUERIMENTO Nl! =15 DE 2015-CRA ~ >1.

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo nº 93 do
Regimento Interno do Senado Federal, aditamento ao Requerimento n° 71-
CRA, para que seja incluído o nome do Deputado Luiz Garibalde de
Mendonça PMDB-SE.

Sala de Comissões, em ~q JfV 0cJ ~ b/Z.O J~ o!.Olr.

oJdN~~~
Senador RONÀLDOCAIADO

Líder do DEM